
y

/ Město Cheb

odbor majetkoprávni
Městského úřadu Cheb *CH

,,,,,,,,, 4.

Podmínky pro realizaci stavby
(stavba ,,F1S_FTTH_CZ_2936_84008_00409_Cheb 1"

ve 20 budovách ve vlastnictví Města Cheb )

Zhotoviteli stavb'y se stanovují následu jÍcÍ pQdmjnkY:

· před zahájením praci protokolárně převezme vymezené prostory ve všech 20 budovách ve vIastnictvi Města Cheb, které jsou dotčené realizacl
stavby,

" před zahájením pracÍ bude o této skutečnosti s předstihem mlnimálně 10 pracovních dnů prokazatelně informovat zástupce
a) vlastnika 12 budov Cheb č.p. 1274, Cheb č.p. 2272, Cheb č.p. 2348, Cheb č.p. 1514, Cheb č.p. 1160, Cheb č.p. 1220, Cheb č.p. 1336, Cheb

č.p. 1050, Cheb č.p. 1049, Cheb č.p. 1218, Cheb č.p, 1562, Cheb č.p. 1513 - odbor majetkoprávní Měú Cheb
Milan Rous, tel. 354 440 704, který l'ořídi krodokumentaci a osobné předá zhoľov|te|i vYmezerlé proAory v budovách
za účefem provedeni stavby a podepiše zhotovitelem stavby připravený ,,Protokol o předání vymezených prostor v budovách - před
realizad stavby", kde stanoví podminky pro vlastní realizaci stavby a dále bude obsahovat stručný popis zásahů do konstrukčn(ch prvků
budov ( např. do zdí, do stropů, atd. ),

b) vlastníka 8 budov Cheb č.p. 1205, Cheb č.p. 792, Cheb č.p. 793, Cheb č.p. 1337, Cheb Č.p. 1203, Cheb č.p. 1631, Cheb č.p. 657, Cheb Č.p.
794 - odbor majetkoprávní Měú Cheb

Ing. jiřITrojánek, tel. 354 440 706, který pořidi fotodokumentaci a osobné předá zhotoviteH vymezené prostory v budovách
za účelem proveden( stavby a podeplše zhotovitelem stavby připravený ,,Protokol o předánľ vymezených prostor v budovách - před
realizací stavby", kde stanoví podminky pro vlastní realizaci stavby a dále bude obsahovat stručný popis zásahů do konstrukČnich prvků
budov ( např. do zdi, do stropů, atd. ),

C) správce IT u 9 budov Cheb č.p. 1274, Cheb č.p. 1205, Cheb č.p. 1514, Cheb č.p. 1160, Cheb č.p. 1220, Cheb č.p. 1336, Cheb č.p. 1218,
Cheb č.p. 1562, Cheb č.p. 1513 - odbor informatiky Měú Cheb

Bc. Martin Trnka, vedouci odboru, tel. 354 440 198, který pořidí fotodokumentaci mist pro napojeni na IT vlastníka budov
a osobně předá zhotoviteli tato místa za účelem provedení stavby a podepíše zhotovitelem stavby připravený ,,Protokol o předáni
vymezených mist pro napojení na it v budovách - před realizacI stavby", kde stanoví podminky pro vlastní realizaci stavby a dále bude
obsa hovat stručný popis povolených pracl ( na př. napojeni kabelů, rozpojení kabelů, atd. ),

d) smluvniho uživatele areálu školkY ( 1 budova č.p. 1218 ) - Mateřská škola Cheb, Osvobození 67, pňspěvková organizace ( lČ 70987319 )

Bc. Veronika Kubicová, ředitelka školy, tel. která zaiistÍ bezpečný provoz areálu školkg' po dobu realízace stavbV a podepiše
zhotovitelem stavby připravený ,,Protokol o předáni vymezených prostor v budovách - před realizaci stavby", kde popř. stanoví
podmínky pro vIastní realizaci stavby z hlediska bezpečného provozu areálu školky,

e) smluvnIho uživatele areálu školky ( 1 budova č.p. 1274 ) - Mateřská škola Cheb, Bezručova 1, příspěvková organizace ( lČ 70987301 )
Mgr. Šárka Borkovcová, Dis, ředitelka školy, tel. která zajistl bezpečný provoz areálu školky po dobu realizace stavbY a
podepíše zhotovitelem stavby připravený nPrOtOkO| O předánfvymezených prostor v budovách - před realizacktavby", kde popř. sta novi
podminky pro vlastní realizaci stavby z hlediska bezpečného provozu areálu školky,

f) smluvniho uživatele areálu ško|V ( 3 budovy č.p. 1160, 1220, 1336 )- 5. základni škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace
(lČ 70987459 ) .
Mgr. Jitka Řehořová, ředitelka školy, tel. která zajistí bezpečný provoz areálu ško|V po dobu realizace stavby a podepiše
zhotovitelem stavby připravený ,,Protokol o předáni vymezených prostor v budovách - před realkací stavby", kde popř. stanoví
podmínky pro vlastní reallzaci stavby z hlediska bezpečného provozu areálu školy,

Strana 1/3

nám. Krále jiřiho z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
Tel: +420 354 440 111 E-mail: podatdna@cheb.cz

lCO: 00253979 DIC: CZ00253979
Bankovni spoĹenl: Komerční banka Cheb

výdajový účet: 528-331/0100
PřůmovÝ účet: 19-528-331/0100 www.cheb.cž

[



'~,

g) smluvnľho uživatele 3 budov Cheb č.p. 1205, 1514, 1513 - Správa sportovlšť města Chebu, příspěvková organizace { IČ 09176357 )

Michal Ouřada, ředitel, tel. který zaµsti bezpečný provoi svéřených budov a sportovnich arealů [jo dobu realizace stavbV
a podepíše zhotovitelem stavby připravený ,,Protokol o předání vymezených prostor v budovách - před realizaci stavby", kde popř.
stanoví podminky pro vlastní realizaci stavby z hlediska bezpečného provozu svěřených budov a sportovnich areálů,

h) smluvniho uživatele 2 budov Cheb Č,p. 1049 a 1050 - Karlovarská krajská nemocnice a.s. ( IČ 26365804 )
provozníoddě|enÍ, tel. která zajisti bezpečný provoz užívaných budov po dobu realizace stavbY a podepiše

zhotovitelem stavby připravený ,,Protokol o předání vymezených prostor v budovách - před realizacI stavby", kde popř. sta noví
podmínky pro vlastni realizaci stavby z hlediska bezpečného provozu užľvaných budov,

i) vlastnika komunikaci - odbor komunálního hospodářství Měú Cheb,
pan Tauš, tel. 354 440 509, který zajistí provedenľ kontrol stavu chodníků a komunikací na pozemcích ve vIastnictví Města
Cheb v místech kolem výše uvedených 20 budov, a popř. stanoví podmínky pro provedeni zásahů do chodniků či komunikací, bude-li to
stavba vyžadovat,

j) správce veřejné zeleně - odbor komuná|njho hospodářství Měú Cheb,

pani Stolínová, tel. 354 440 179, která zajisti provedeni kontrol stavu veřejné zeleně ( včetně stromů a keřů ) na pozemcich
ve vlastnictví Města Cheb v místech kolem výše uvedených 20 budov, a popř. stanovi podminky pro provedení zásahů do veřejné zeleně,
bude-li to stavba vyžadovat,

· práce bude provádět takovým způsobem, aby nedošlo ke vzniku žádných škod, zejm. ekologických, na majetku vlastníka 20 budov,
ani na zdravi a na majetku třetich osob, např. smluvních uživatelů budov, žáků, učitelů, zaměstnanců, na inženýrských sItich jiných vlastníků,
apod.,

" včas umÍstí oznámeni o budouci pracovni činnosti na vhQdné místo a vhodným způsobem,

" přijme taková opatření, aby bylo minimalizováno omezeni běžného UžívánÍ budov a areálů,

· přijme taková opatření, aby byla minimalizována hlučnost, prašnost, apod.,

" přijme taková opatření, aby byla pracovni činnost prováděna v době od 8:00 hod. do 16 hod.,

" přijme taková opatření, aby byl každý den proveden úklid po skončení pracovní činnosti,

· bude kontaktovat přislušné osoby uvedené výše v pIsmenech a) - j) před provedenľm jakékoli odchY|kV od předem stanoveného postupu
pracovní Činnosti a tuto odchylku v postupu si nechá od nich p(semně potvrdit, vžďY však od pana Rouse nebo od pana lng. Trojánka,

· po ukončení stavby bude o této skutečnosti bez zbytečného odkladu prokazatelně informovat zástupce
k) vlastnika 12 budov Cheb č.p. 1274, Cheb č.p. 2272, Cheb č.p. 2348, Cheb č.p. 1514, Cheb č.p. 1160, Cheb Č,p. 1220, Cheb č.p. 1336, Cheb

č.p. 1050, Cheb č.p. 1049, Cheb č,p. 1218, Cheb č.p. 1562, Cheb č.p. 1513 - odbor majetkoprávni Měú Cheb

Milan Rous, tel. 354 440 704, který pořidi fotodokumentaci a osobně převezme od Lhotovlte(e vymezene proslo(y v
budovách po realizaci stavby, které budou zhotovitelem řádně uklizeny, provede kontrolu, zda bYIY dodržen'y stanovené podmínkY pro
vlastní realizaci stavby a zda bY|Y provedenV pouze odsouhlasené zásahY do konstrukčnIch prvků budov ( např. do zdí, do stropů, atd. ), a
dále podepiše zhotovitelem stavby připravený ,,Protokol o předání vymezených prostor v budovách - po realizad stavby", připadně
uvede do protokolu výhrady či požadavky,

1) vlastníka 8 budov Cheb č.p. 1205, Cheb č.p. 792, Cheb č.p. 793, Cheb č,p. 1337, Cheb č.p. 1203, Cheb č,p. 1631, Cheb č,p. 657, Cheb č.p.
794 - odbor majetkoprávní Měú Cheb

Ing. jiři Trojánek, tel. 354 440 706, který pořidi fotodokumentaci a osobné převezme od zhotovitele vymezené prostory v
budovách po realizaci stavby, které budou zhotovitelem řádně uklizeny, provede kontrolu, zda bY|Y dodrženy stanovené podmínkY pro
vlastní realizaci stavby a zda bYIY provedenV pouze odsouhlasené zásahV do konstrukčnich prvků budov ( např. do zdi, do stropů, atd. ), a
dále podepiše zhotovitelem stavby připravený ,,Protokol o předáni vymezených prostor v budovách - po realizací stavby", připadně
uvede do protokolu výhrady či požadavky,

m) správce IT u 9 budov Cheb č.p. 1274, Cheb č.p. 1205, Cheb č.p. 1514, Cheb č.p. 1160, Cheb č.p. 1220, Cheb č.p. 1336, Cheb č.p, 1218,
Cheb č.p. 1562, Cheb č.p. 1513 - odbor informatiky Měú Cheb

Bc. Martln Trnka, vedoucí odboru, tel. 354 440 198, který pořídÍ fotodokumentaci míst pro napojeni na IT vlastnika budov
a osobně převezme od zhotovitele tato místa po realizaci stavby, provede kontrolu, zda bY|Y dodrženV stanovené podmÍnkV pro vlastní
realizaci stavby a zda bYĹY provedenV pouze odsouhlasené práce ( např. napojeni kabelů, rozpojeni kabelů, atd. ) a teprve následně
podepiše zhotovitelem stavby připravený ,,Protokol o předáni vymezených mist pro napojeni na IT v budovách - po realizaci stavby",
připadně uvede do protokolu výhrady či požadavky,

n) smluvního uživatele areálu ško|kV ( 1 budova č.p. 1218 ) - Mateřská škola Cheb, Osvobozeni 67, příspěvková organizace ( IČ 70987319 )

Bc. Veronika Kubicová, ředltelka školy, tel. která pořidi fo(odokumen(acj a osobné převezme od LhQtovite|e vymezené
prostořY v budovách po realizaci stavby, které budou zhotovitelem řádně uklizeny, provede kontrolu, zda bY|Y dodrženV podmÍnkV
stanovené z hlediska bezpečného provozu areálu školky, a teprve následně podepíše zhotovitelem stavby připravený ,,Protokot o předáni
vymezených prostor v budovách - po realizaci stavby", připadně uvede do protokolu výhrady či požadavky,

Strana 2/3

nám. Krále jiřlho z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
Tel: +420 354 440 111 E-mail: podatelna@cheb.cz

ico: 00253979 DlC: CZ00253979
Bankovni spoíenÍ: Komerční banka Cheb

výdajový účet: 528-331/0100
PřůmovÝ účet: 19-528-331/0100 www.cheb.cí



"T _ _ , W

o) smluvního uživatele areálu ško|kV ( 1 budova č.p. 1274 ) - Mateřská škola Cheb, Bezručova 1, příspěvková organizace ( lČ 70987301 )
Mgr. Šárka Borkovcová, Dis, ředitelka školy, tel. která pořidi fotodokumentac) ,a osobně převezme od zhotovttele vy'ínezené
prostory v budovách po realizaci stavby, které budoLl zhotovitelem řádné ukhzeny, provede kontrolu, zda bY|Y dodrženy podminkV
stanovené z hlediska bezpečného provozu areálu ško|kV, a teprve následně podepiše zhotovltelem stavby připravený ,,Protokol o předáni
vymezených prostor v budovách - po realizaci stavby", případně uvede do protokolu výhrady či požadavky,

p) smluvniho uživatele areálu školY ( 3 budovy č,p. 1160, 1220, 1336 ) - 5. zák|adniško|a Cheb, Matěje Kopeckého 1, přispěvková organizace
(lČ 70987459 )

Mgr. jitka Řehořová, ředitelka Školy, tel. která pořidí fotoaokumentac| a oSobně p/evezme od zhotovitele vymezené
prostořY v budovách po realizaci stavby, které budou zhotovitelem řádně uklizeny, provede kontrolu, zda bYIY dodrženY podmlnky
stanovené i hlediska bezpečného provozu areálu školy, a teprve následně podepiše zhotovitelem stavby připravený ,,Protokol o předáni
vymezených prostor v budovách - po realizaci stavby", připadně uvede do protokolu výhrady či požadavky,

q) smluvního uživatele 3 budov Cheb č.p. 1205, 1514, 1513 - Správa sportovišť města Chebu, příspěvková organizace ( lČ 09176357 )

Michal Ouřada, ředitel, tel. který pořidi fQtQdokumentaci a QsQbné převezme od zhotov|tele vymezené prostory v budovach
a sportovni areály po realizaci stavby, které budou zhotovitelem řádně uklizeny, provede kontrolu, zda bY|Y dodržéňY podminky stanovené
z hlediska bezpečného provozu svěřených budov a sportovních areálů, a teprve následně podepiše zhotovitelem stavby připravený
,,Protokol o předáni vymezených prostor v budovách - po realizaci stavby", případně uvede do protokolu výhrady či požadavky,

r) smluvniho uživatele 2 budov Cheb č.p. 1049 a 1050 - Kar(ovarská krajská nemocnice a.s. ( IČ 26365804 )

provozni oddělení, tel. která pořidi fotodokumentacl a osObně převezme od zhotovitele vYmezene
prostořY v budovách po realizaci stavby, které budou zhotovitelem řádně uklizeny, provede kontrolu, zda bY|Y dodrženV podm|'nkY
stanovené z hlediska bezpečného provozu užívaných budov, a teprve následně podepíše zhotovjte|em stavby připravený ,,Protokol
o předání vymezených prostor v budovách - po realizaci stavby", připadně uvede do protokolu výhrady či požadavky,

s) vlastníka komunikací - odbor komunálního hospodářství Měú Cheb,

pan Tauš, tel. 354 440 509, který zajisti provedenl kontrol stavu chodniků a komunikací na pozemcích ve vlastnictvl Města
Cheb v mistech kolem výše uvedených 20 budov a dále zajisti provéřeni, zda byly dodrZeny podmínky stanovené pro provedeni zásahů do
chodníků a komunikaci, byly-li takové zásahy v místech provedené stavby uskutečněny,

t) správce veře|né zeleně - odbor komunálniho hospodářství Měú Cheb,

pani Stolínová, tel. 354 440 179, která zajistľ provedenl kontrol stavu veřejné zeleně ( včetně stromů a keřů ) na pozemcich
ve vlastnictň Města Cheb v místech kolem výše uvedených 20 budov a dále zajistl prověření, zda byly dodrženy podmínky stanovené
pro provedení zásahů do veřejné zeleně, byly4i takové zásahy v místech provedené stavby uskutečněny.

MĚSTSKÝ ÚŘAD CHEB
Q

lng. Ladis
vedoucí úseku majetkových dispozic
odděleni realitnich transakci
odbor majetkoprávní

Strana 3/3

nám, Krále jiřlho z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
Tel: +420 354 440 111 E-mail: podatelna@cheb.cz

1¢0: 00253979 DlC: CZ00253979
Bankovni spojeni: Komerčni banka Cheb

výdajový účet: 528-331/0100
PříímovÝ účet: 19-528-331/0100 www.cheb.cž


